

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		508-k306100-00147-U1 (0)	設 計 者 名	
費 目		本工事費	工 事 名	高野浄水場汚泥脱水用機械設備点検整備工事
所 属 名		中勢水道事務所		
適 用 単 価		一般土木		
入 札 日 (開 札 日)		年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 8年 6月 1日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 8年 6月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	E00：久居 1		
	生 コ ン	E01：津・久居		
	石 材	E01：久居 1		
適 用 工 種		機械設備点検業務 揚排水ポンプ設備		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	高野浄水場汚泥脱水用機械設備点検整備工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検・整備費			式	1		8,775,725			
材料費			式	1		8,159,097			
直接材料費			式	1		8,156,900			
ケーキ破碎機材料費			式	1		163,200			内-1号
汚泥打込ポンプ材料費			式	1		4,177,200			内-2号
汚泥引抜弁材料費			式	1		3,816,500			内-3号
補助材料費			式	1		2,197			
補助材料費			式	1	2,197	2,197			単-1号
労務費			式	1		616,628			
直接労務費			式	1		611,500			
ケーキ破碎機点検整備工			式	1	146,800	146,800			単-2号
汚泥打込ポンプ点検整備工			式	1	330,300	330,300			単-3号

設計内訳書

工事名	高野浄水場汚泥脱水用機械設備点検整備工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分				施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
汚泥引抜弁整備工			式	1	134,400	134,400			単-4号
直接経費			式	1		5,128			
直接経費（率分）			式	1	5,128	5,128			単-5号
直接点検・整備費			式	1		8,775,725			
共通仮設			式	1		1,861,000			
共通仮設費（率計上） 8,775,725×21.0%×1.01			式	1		1,861,000			
純点検・整備費			式	1		10,636,725			
現場管理費 10,636,725×18.66%×1.02			式	1		2,024,000			
点検整備間接費			式	1		117,000			
点検整備原価			式	1		12,777,725			
一般管理費等 12,777,725×24.50%			式	1		3,130,275			
点検・整備価格			式	1		15,908,000			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	ケーキ破碎機材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
キー付皿ボルト（解砕羽根用）	M12×48	個	54	2,550	137,700			Y000212000-001 管理費区分 無
キー付皿ボルト（押込羽根用）	同上	個	10	2,550	25,500			Y000212000-002 管理費区分 無
合 計					163,200			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	汚泥打込ポンプ材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ローター	SKD11+HCr-ST 再メッキ	本	2	816,000	1,632,000			Y000212000-003 管理費区分 無
ステーター	AU/ST VNM	個	2	576,400	1,152,800			Y000212000-004 管理費区分 無
シリンダカルピン	SUJ2	個	2	5,500	11,000			Y000212000-005 管理費区分 無
メカニカルシール	SiC/SiC/CB/SiC/NBR L9D-45	個	2	609,400	1,218,800			Y000212000-006 管理費区分 無
ガスケット	NBR	個	4	500	2,000			Y000212000-007 管理費区分 無
PAシールキット	NBR/SUJ2	組	2	50,000	100,000			Y000212000-008 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		汚泥打込ポンプ材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
潤滑油	シェル オマラ S4 WE 460 0.5L容器入り	個	2	8,000	16,000			Y000212000-009 管理費区分 無
ガスケット	V#6500 65A JIS20KRF	個	4	950	3,800			Y000212000-010 管理費区分 無
ベルト	B70	個	6	6,800	40,800			Y000212000-011 管理費区分 無
合 計					4,177,200			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	汚泥引抜弁材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複作動式ボール弁	200A 10K RF SCPH2/PTFE	基	1	2,862,000	2,862,000			Y000212000-012 管理費区分 無
手動ボール弁	100A 10K FCD400/PTFE	基	1	252,900	252,900			Y000212000-013 管理費区分 無
逆止弁	80A 10K FC/SUS	基	2	172,600	345,200			Y000212000-015 管理費区分 無
手動ボール弁	80A 10K FCD400/PTFE	基	2	178,200	356,400			Y000212000-014 管理費区分 無
合 計					3,816,500			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-2号

単-2号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	ケーキ破碎機点検整備工					単位	式	数量	1	単価	146,800
規格											
名称			規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
機械設備複合単価					工数	4		36,700		146,800	WYB00002 管理費区分 有 単-6号
計										146,800	
単価										146,800	円／式

1次単価表

単-3号

単-3号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	汚泥打込ポンプ点検整備工					単位	式	数量	1	単価	330,300
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要		
機械設備複合単価				工数	9	36,700		330,300	WYB00005 管理費区分 有 単-7号		
計								330,300			
単価								330,300	円／式		

1次単価表

単-4号

単-4号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	汚泥引抜弁整備工					単位	式	数量	1	単価	134,400
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
複作動式ボール弁設置工				基	1	36,430		36,430		WYB00007 管理費区分 無 単-8号	
手動ボール弁設置工				基	1	21,560		21,560		WYB00009 管理費区分 無 単-9号	
逆止弁設置工				基	2	19,090		38,180		WYB00010 管理費区分 無 単-10号	
手動ボール弁設置工				基	2	19,090		38,180		WYB00011 管理費区分 無 単-11号	
計								134,350			
単価								134,400		円／式	

1次単価表

単-5号

単-5号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	直接経費（率分）				単位	式	数量	1	単価	5,128
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
直接経費（率分）				式	1	5,128		5,128	Y000212000-020 管理費区分 無	
計								5,128		
単価								5,128	円／式	

参考資料 (1)

単-6号 WYB00002

単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000

名称	機械設備複合単価				工数	数量	1	単価	36,700
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師C			人	0.13	43,350	5,635	Y000212000-016 管理費区分 8		
技術員			人	0.17	37,434	6,363	Y000212000-017 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	35,292	24,704	Y000212000-018 管理費区分 無		
計						36,702			
単価						36,700	円／工数		

参考資料（1）

単-7号 WYB00005

単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000

名称	機械設備複合単価				工数	数量	1	単価	36,700
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師C			人	0.13	43,350	5,635	Y000212000-016 管理費区分 8		
技術員			人	0.17	37,434	6,363	Y000212000-017 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	35,292	24,704	Y000212000-018 管理費区分 無		
計						36,702			
単価						36,700	円／工数		

- 17 -

WYB00007

単-8号		WYB00007		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
名称	複作動式ボール弁設置工			単位	基	数量	1	単価	36,430
規格									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
铸铁管フランジ継手取外し工		呼び径＝φ 200mm；規格＝JWWA 10K；ボルト計上区分＝ボルト計上しない；フランジ継手＝耐震型補強金具を設置しない；		口	1	4,159		4,159	D9122000 管理費区分 無 単-12号
フランジ継手工		同上		口	1	6,932		6,932	DX900100 管理費区分 無 単-13号
仕切弁・バタフライ弁設置工（縦横）		作業区分＝撤去；呼び径＝φ 200mm；		基	1	9,501		9,501	D9202000 管理費区分 無 単-14号
仕切弁・バタフライ弁設置工（縦横）		作業区分＝設置；呼び径＝φ 200mm；		基	1	15,840		15,840	D9202000 管理費区分 無 単-15号
計								36,432	
単価								36,430	円／基

参考資料 (1)

単-9号 WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1	単価	21,560
面		金額		摘要
3,518		3,518		D9122000 管理費区分 無 単-16号
5,866		5,866		DX900100 管理費区分 無 単-17号
4,569		4,569		D9202000 管理費区分 無 単-18号
7,616		7,616		D9202000 管理費区分 無 単-19号
		21,569		
		21,560		円／基

参考資料 (1)

単-10号 WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
	数量	1	単価 19,090
面		金額	摘要
3,518		3,518	D9122000 管理費区分 無 単-20号
5,866		5,866	DX900100 管理費区分 無 単-21号
3,642		3,642	D9202000 管理費区分 無 単-22号
6,070		6,070	D9202000 管理費区分 無 単-23号
		19,096	
		19,090	円／基

参考資料 (1)

単-11号 WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1		単価	19,090
面		金額		摘要	
3,518		3,518		D9122000 管理費区分 無 単-20号	
5,866		5,866		DX900100 管理費区分 無 単-24号	
3,642		3,642		D9202000 管理費区分 無 単-22号	
6,070		6,070		D9202000 管理費区分 無 単-23号	
		19,096			
		19,090		円／基	

参考資料 (2)

単-12号 D9122000

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	名称				単位	口	数量	1	単価	4,159
規格	規格				単位	口	数量	1	単価	4,159
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
配管工				人	0.078	28,300	2,207	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
普通作業員				人	0.078	24,500	1,911	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
諸雑費（率＋まるめ）		1%		式	1		41	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1		
計							4,159			
単価							4,159	円／口		
J01 呼び径		φ 200mm								
J02 規格		JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分		ボルト計上しない								
J04 フランジ継手		耐震型補強金具を設置しない								

参考資料 (2)

単-13号 DX900100

単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000

名称	フランジ継手工				口	数量	1	単価	6,932
規格	φ 200mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位				

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ボルト		本	12	0	0	Y082001150-001 管理費区分 無
配管工		人	0.13	28,300	3,679	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	0.13	24,500	3,185	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費 (率+まるめ)	1%	式	1		68	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1
計					6,932	
単価					6,932	円／口
J01 呼び径	φ 200mm					
J02 規格	JWWA 10K					
J03 ボルト計上区分	ボルト計上しない					
J04 フランジ継手	耐震型補強金具を設置しない					

参考資料（2）

単-14号 D9202000

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1		単価	9,501
面		金額		摘要	
8,300		2,886		R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
4,500		6,615		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
		0		ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
		9,501			
		9,501		円／基	

参考資料（2）

単-15号 D9202000

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1		単価	15,840
面		金額		摘要	
8,300		4,811		R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
4,500		11,025		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
		4		ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
		15,840			
		15,840		円／基	

参考資料 (2)

単-16号 D9122000

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	鋳鉄管フランジ継手取外し工				単位	口	数量	1	単価	3,518
規格	φ 100mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
配管工				人	0.066	28,300		1,867	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0.066	24,500		1,617	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		1%		式	1			34	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								3,518		
単価								3,518	円／口	
J01 呼び径		φ 100mm								
J02 規格		JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分		ボルト計上しない								
J04 フランジ継手		耐震型補強金具を設置しない								

参考資料 (2)

単-17号 DX900100

単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000

名 称	フランジ継手工				口	数量	1	単価	5,866
規格	φ 100mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位				
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
ボルト				本	8	0		0	Y082001150-001 管理費区分 無
配管工				人	0.11	28,300		3,113	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員				人	0.11	24,500		2,695	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費 (率+まるめ)		1%		式	1			58	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1
計								5,866	
単価								5,866	円／口
J01 呼び径	φ 100mm								
J02 規格	JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分	ボルト計上しない								
J04 フランジ継手	耐震型補強金具を設置しない								

参考資料 (2)

単-18号 D9202000

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	仕切弁・バタフライ弁設置工（縦横）			単位	基	数量	1	単価	4,569
規格	撤去 φ100mm								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
配管工			人	0.042	28,300	1,188	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
普通作業員			人	0.138	24,500	3,381	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						4,569			
単価						4,569	円／基		
J01 作業区分 J02 呼び径		撤去 φ100mm							

参考資料（2）

単-19号 D9202000

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	仕切弁・バタフライ弁設置工（縦横）			単位	基	数量	1	単価	7,616
規格	設置 φ100mm								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
配管工			人	0.07	28,300	1,981	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
普通作業員			人	0.23	24,500	5,635	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						7,616			
単価						7,616	円／基		
J01 作業区分		設置							
J02 呼び径		φ100mm							

参考資料 (2)

単-20号 D9122000

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	名称				単位	口	数量	1	単価	3,518
規格	φ 75mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
配管工				人	0.066	28,300		1,867	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0.066	24,500		1,617	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		1%		式	1			34	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								3,518		
単価								3,518	円／口	
J01 呼び径		φ 75mm								
J02 規格		JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分		ボルト計上しない								
J04 フランジ継手		耐震型補強金具を設置しない								

参考資料 (2)

単-21号 DX900100

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	フランジ継手工				口	数量	1	単価	5,866
規格	φ 75mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト			本	8	0	0	Y082001150-001 管理費区分 無		
配管工			人	0.11	28,300	3,113	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
普通作業員			人	0.11	24,500	2,695	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
諸雑費 (率+まるめ)		1%	式	1		58	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						5,866			
単価						5,866	円／口		
J01 呼び径	φ 75mm								
J02 規格	JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分	ボルト計上しない								
J04 フランジ継手	耐震型補強金具を設置しない								

参考資料 (2)

単-22号 D9202000

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1		単価	3,642
面		金額		摘要	
8,300		849		R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
4,500		2,793		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
		0		ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
		3,642			
		3,642		円／基	

参考資料（2）

単-23号 D9202000

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			令和 8年 6月 1日 令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
	数量	1		単価	6,070
面		金額		摘要	
8,300		1,415		R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
4,500		4,655		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
		0		ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
		6,070			
		6,070		円／基	

参考資料 (2)

単-24号 DX900100

単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	フランジ継手工				口	数量	1	単価	5,866
規格	φ 75mm JWWA 10K ボルト計上しない 耐震型補強金具を設置しない				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボルト			本	8	0	0	Y082001150- 管理費区分 無		
配管工			人	0.11	28,300	3,113	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
普通作業員			人	0.11	24,500	2,695	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
諸雑費 (率+まるめ)		1%	式	1		58	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						5,866			
単価						5,866	円／口		
J01 呼び径	φ 75mm								
J02 規格	JWWA 10K								
J03 ボルト計上区分	ボルト計上しない								
J04 フランジ継手	耐震型補強金具を設置しない								

登録単価／オプション単価

		工事名	高野浄水場汚泥脱水用機械設備点検整備工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y000212000-001	キー付皿ボルト（解砕羽根用）	M12×48	個	2,550	令和 8	6	内-1
Y000212000-002	キー付皿ボルト（押込羽根用）	M12×48	個	2,550	令和 8	6	内-1
Y000212000-003	ローター	SKD11+HCr-ST 再メッキ	本	816,000	令和 8	6	内-2
Y000212000-004	ステーター	AU/ST VNM	個	576,400	令和 8	6	内-2
Y000212000-005	シリンダカルピン	SUJ2	個	5,500	令和 8	6	内-2
Y000212000-006	メカニカルシール	SiC/SiC/CB/SiC/NBR L9D-45	個	609,400	令和 8	6	内-2
Y000212000-007	ガスケット	NBR	個	500	令和 8	6	内-2
Y000212000-008	PAシールキット	NBR/SUJ2	組	50,000	令和 8	6	内-2
Y000212000-009	潤滑油	シェル オマラ S4 WE 460 0.5L容器入り	個	8,000	令和 8	6	内-2
Y000212000-010	ガスケット	V#6500 65A JIS20KRF	個	950	令和 8	6	内-2
Y000212000-011	ベルト	B70	個	6,800	令和 8	6	内-2
Y000212000-012	複作動式ボール弁	200A 10K RF SCPH2/PTFE	基	2,862,000	令和 8	6	内-3
Y000212000-013	手動ボール弁	100A 10K FCD400/PTFE	基	252,900	令和 8	6	内-3
Y000212000-014	手動ボール弁	80A 10K FCD400/PTFE	基	178,200	令和 8	6	内-3
Y000212000-015	逆止弁	80A 10K FC/SUS	基	172,600	令和 8	6	内-3
Y000212000-016	技師C		人	43,350	令和 8	6	単-6
Y000212000-016	技師C		人	43,350	令和 8	6	単-7
Y000212000-017	技術員		人	37,434	令和 8	6	単-6
Y000212000-017	技術員		人	37,434	令和 8	6	単-7
Y000212000-018	機械工		人	35,292	令和 8	6	単-6
Y000212000-018	機械工		人	35,292	令和 8	6	単-7
Y000212000-019	補助材料費		式	2,197	令和 8	6	単-1
Y000212000-020	直接経費（率分）		式	5,128	令和 8	6	単-5
Y082001150-001	ボルト		本	0	令和 8	6	単-13
Y082001150-001	ボルト		本	0	令和 8	6	単-17
Y082001150-001	ボルト		本	0	令和 8	6	単-21